MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla
Gasto por Categoria Programatica
Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

Cue@alan/‘ i
del Progreso

H. AYUNTAMIENTO®2018-202]

UST: SUPETVISOTseguridad y sienestar, Nuestro Compromiso!

Fecha y | 17/ago./2022

Rep: rptEstadorresupuesioegresos_ro hora de Impresién| 08:18 p. m.

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
c t (Reducciones)
oncepto 1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento

Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia

Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion

$6,000,000.00
$79,556,410.00
$2,908,000.00
$163,000,000.00

$11,050,000.00
$1,112,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$23,542,153.00

$0.00
$0.00

$6,000,000.00
$79,556,410.00
$2,908,000.00
$186,542,153.00

$11,050,000.00
$1,112,500.00

$4,701,666.64
$37,207,391.21
$106,073.10
$46,307,360.23

$5,498,601.10
$79,844.90

$4,701,666.64
$37,207,391.21
$106,073.10
$46,307,360.23

$5,498,601.10
$79,844.90

$1,298,333.36
$42,349,018.79
$2,801,926.90
$140,234,792.77

$5,551,398.90
$1,032,655.10

Total del Gasto

— $193,268,125.82
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